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LAS-160/1-PN/57-2024.AN       Rybnik, dnia 25.11.2024 r. 
 
 

  Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy specjalistycznych wyrobów medycznych dla Pracowni Hemodynamiki, w tym do zabiegów  
ablacji wraz z dzierżawa urządzeń 

(zamówienie nr LAS-160-PN/57-2024.AN) 
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 30.10.2024 r., nr 2024/S 212-661912 

 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 
zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 
 
 
Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3 

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia elektrod stymulatorowych 
bezsztyletowych jeżeli zostaną zaoferowane elektrody stymulatorowe sztyletowe spełniające 
wszystkie pozostałe wymagania?” 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 2: „Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4  

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zaoferowania elektrody bipolarnej do zatoki 
wieńcowej w konfiguracji”  

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 
Pytanie 3: „Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuszcza koszulkę o krzywiźnie 3D w zamian za koszulkę do stymulacji 
LBB?”  

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
modyfikacją należy formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 
wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 4: „Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuszcza nóż do rozcinania koszulki bez dodatkowych regulacji?” 
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Odpowiedź 4:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
modyfikacją należy formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 
wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 5: „Dotyczy Pakietu nr poz. 15 

Czy Zamawiający dopuszcza programatory o dacie produkcji starszej niż 2022 rok?” 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w pytaniu z zastrzeżeniem, iż zaoferowane programatory muszą mieć możliwość wydruku 
parametrów badania lub zapewnienie kompatybilnej drukarki zewnętrznej. W przypadku 
zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy 
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, 
co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 6: „Pakiet 3 pozycja 12 wymogów technicznych:  

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na dostarczenie programatorów wyprodukowanych w latach 
2005-2015? Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik do SWZ) zapisów 

dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 
ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: 
„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były 
przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami 
określonymi przez producenta.” 

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektu umowy. 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert 
ustalony do dnia 02.12.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30.  
 


